
Období běžné výuky a kurzů pro ve školním roce 2023/2024 začne v pondělí 4. září 2023. 

Pro kurzy Baletní krůčky pro nejmenší začne výuka v prvním pololetí v pondělí 18. září 2023.

Den české státnosti - Svatý Václav připadne na čtvrtek 28.9.2023.

Podzimní prázdniny připadnou na čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023.

Den boje za svobodu a demokracii připadne na pátek 17. listopadu 2023. 

Ukázkové hodiny pro rodiče se budou konat dle rozpisu 11. - 22.12.2022.

Vánoční prázdniny budou zahájeny v sobotu 23. prosince 2023 a skončí v úterý 2. ledna 2024. Výuka a 

kurzy pak začnou ve středu 3.1.2024.

Běžná výuka a kurzy budou v prvním pololetí ukončeny ve středu 31. ledna 2024. 

Druhé pololetí začne ve čtvrtek 1. února 2024.

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 2024.

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto:                                            

12. až 18. února 2024    (Praha 6 až 10)

Pro kurzy Baletní krůčky pro nejmenší začne výuka ve druhém pololetí v pondělí 19. února 2024.

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 28. března až pondělí 1. dubna 2024. 

Svátek práce připadne na středu 1. května 2024.

Den vítězství připadne na středu 8. května 2024.

Závěrečná představení a hlavní zkoušky se budou konat v období  8. až 16. června 2024. 

Běžné kurzy pro dospělé budou ve druhém pololetí ukončeny 28. června 2024.

Letní kurzy pro dospělé začnou 8. až 19. července a pokračují 28. července až 23. srpna 2024. 

Letní baletní soustředění pro děti se bude konat 22.7. – 28.7.2024 

Pobytový kurz – Balet pro maminky s dětmi 2-4 roky se bude konat 22.7. – 25.7.2024

Pobytový kurz – Balet v přírode  pro dospělé se bude konat 25.7. – 28.7.2024

Organizace školního roku 2023/2024

Baletní škola Pirueta v.o.s.
Vítkova 154/24, Praha 8, IČ:  272 42 587


